2014 年 6 月 26 日通过深圳证券交易所证券交易系统累计增持公司股份 8,375,000 股，占公司

总股本的 2.69%，增持后，王代雪先生持股总数为 72,934,460 股，持股比例为 23.43%。详细

内容参见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）相关公告。

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

控股股东、实际控制人王代雪先生 2014 年 6 月 25 日通过深圳证券交易所与兴业证券股

份有限公司北京分公司进行股票质押式回购交易（以下简称“股票质押回购”），并于 2014

年 6 月 25 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了登记手续。此次质押期限自

2014 年 6 月 25 日起至质押人王代雪先生向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

解除质押登记之日止。质押期间该股份予以冻结不能转让。截至 6 月 25 日，王代雪先生持有

公司股份 64,559,460 股，占本公司总股本 20.74%。其中，本次股票质押式回购交易质押的股

http://www.cninfo.com.cn/�

   2014 年半年度报告全文

24

份数量为 27,000,000 股，占其本人所持公司股份总数 41.82%，占公司股份总数的 8.67%； 截

至本公告日，王代雪先生累计质押所持公司股份数量为 27,000,000 股，占其本人所持有公司

股份总数的 41.82% ，占公司股份总数的  8.67 % 。详细内容参见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）相关公告。

为提高公司盈利能力，实现多元化发展，形成良好的产业布局，落实公司发展战略，公

司向南京世和基因生物技术有限公司增资人民币 3,000 万元，认购其增资后 20%的股权，其

中使用超募资金（募集资金专户利息收入）2,235.32 万元，自有资金 764.68 万元。详细内容

参见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）相关公告。

http://www.cninfo.com.cn/�
http://www.cninfo.com.cn/�

   2014 年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
51,858,644 16.98% 5,775,600   6,281,700 12,057,300 63,915,944 20.53%

其他内资持股 51,858,644 16.98% 5,775,600   6,281,700 12,057,300 63,915,944 20.53%

 其中：境内自然

人持股
51,858,644 16.98% 5,775,600   6,281,700 12,057,300 63,915,944 20.53%

二、无限售条件股

份
253,639,564 83.02% 0   -6,281,700 -6,281,700 247,357,864 79.47%

人民币普通股 253,639,564 83.02% 0   -6,281,700 -6,281,700 247,357,864 79.47%

三、股份总数 305,498,208 100.00% 5,775,600   0 5,775,600 311,273,808 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司第五届董事会第五次会议和第五届监事会第四次会议和 2014 年第一次临时股东大

会分别审议通过《限制性股票激励计划（草案修订稿）》，并经第五届董事会第六次会议和第

五届监事会第五次会议审议通过，确定激励对象为 49 人，授予的限制性股票数量为 577.56

万股，授予日为 2014 年 1 月 23 日。

公司限制性股票于 2014 年 3 月 12 日完成了授予登记，并于 2014 年 3 月 14 日上市。详

细内容参见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）相关公告。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司限制性股票于 2014 年 3 月 12 日完成了授予登记，并于 2014 年 3 月 14 日上市。详

细内容参见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）相关公告。

股份变动的批准情况

http://www.cninfo.com.cn/�
http://www.cninfo.com.cn/�

   2014 年半年度报告全文

26

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东